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Pressinformation

SANDVIK AB
Delérsrapport andra kvartalet 2002

Resultat efter finansnetto: 1457 MSEK i kvartalet, 12 % av faktureringen
Fakturering: 12 510 MSEK, +1 %

Starkt operativt kassafléde: 1 898 MSEK

Forvarv av Valenite

Nyckeltal Kv2 Kv2 Forandr. Kv1-2 Kv1-2 Foréndr.
M SEK 2002 2001 % 2002 2001 %
Orderingéng 12870 12980 -1 Y| 25700 25550 +1 Y
Fakturering 12510 12440 +1 2| 24310 24490 -1 2
Rorel seresultat 1614 1760 -8 3035 3400 -11

% 13 14 12 14
Resultat efter finansnetto 1457 1635 -11 2718 3160 -14

% 12 13 11 13
Nettovinst 970 982 -1 1738 1883 -8

% 8 8 7 8
Vinst per aktie?, SEK 14,00 1350
Avkastning pa sysselsatt kapital ¥, % 15,6 18,7

1) -9%respektive-7 % i fast valuta for jamforbara enheter.
2) -7 %respektive-9 % i fast valuta for jamforbara enheter.
3) Rullande 12-méanader.

Marknadsutsikter pa kort sikt

Bedomningen fran foregaende del drsrapport kvarstar:

" For Sandvik vantas ingen storre forandring av efterfragesituationen den narmaste tiden. Det
inom koncernen pagaende forandringsarbetet |6per planenligt vilket innebér att hogre
effektivitet och kostnadsbesparingar successivt paverkar |6nsamheten positivt. Beredskapen
ar hog for att tillvarata en kommande okad efterfragan.”

Samtidigt stérks Sandviks marknadsposition ytterligare genom forvéarv.

Postadress Publikt bolag (publ) Telefon Telefax
SANDVIK AB Org.nr 556000-3468
Koncernstab Information Moms reg-nr SE663000060901

811 81 SANDVIKEN www.sandvik.com +46 26 26 00 10 +46 26 26 10 43
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Andrakvartalet 2002
Forséljning (se bilaga 2)

Orderingang per kvartal, MSEK Fakturering per kvartal, MSEK
14 000 14 000

12 000 12 000 mEEE — ™

10 000 T 1 [T 1 T 10 000 1 1 1 T

8 000 1 1 T 1 1 8 000 T7] 1 [T 1 [T
6 000 T 1 T 1 T 6 000 T 1 T 1 T

4 000 T 1 T 1 T 4 000 T 1 T 1 T

2 000 T 1 T 1 T 2 000 1 1 T 1 T

00 01 02 00 o1 02

Orderingangeni andra kvartalet uppgick till 12 870 MSEK (12 980) vilket var en minskning
med 1 % totalt och med 9 % i fast vauta for jamforbara enheter jamfort med foregdende ar.
Andrade valutakurser paverkade orderingdngen negativt med 2 %. Alla affarsomréden hade en
lagre orderingang jamfort med motsvarande kvartal foregaende &r.

Orderingang - Utveckling per marknadsomrade andra kvartalet 2002

Forandr . *

Orderingang Andel Kv 2 2001

M ar knadsomr ade M SEK % %
EU 5168 40 -8
Ovriga Europa 1009 8 -4
Europatotalt 6177 48 -7
NAFTA 2763 21 -7
Sydamerika 553 5 -19
Afrika/lMellantstern 652 5 -12
Asien/Australien 2725 21 -6
Totalt 12 870 100 -9

* | fast valuta for jdmforbara enheter.

Jamfort med forsta kvartalet 2002 minskade orderingangen med 2 % i fast valuta for jamférbara
enheter. Efterfragan §6nk inom EU for alla affarsomraden. | NAFTA sjonk orderingangen dven
om utvecklingen varierade mellan affarsomradena. Trenden var fortsatt positiv i
Asien/Australien och Ovriga Europa. For affarsomrade Sandvik Tooling tkade orderingéngen
nagot jamfort med forsta kvartalet och den var of6réandrad for Sandvik Mining and Construction.
Sandvik Specialty Steels noterade en minskad orderingang, framst inom EU och Sydamerika.

Aktiviteten inom allmén verkstadsindustri var fortsatt vikande inom EU men stabiliserades i
NAFTA. Efterfragan fran den kommersiella flygindustrin minskade ytterligare. Orderingangen
fran elektronikindustrin planade ut pa en relativt 1&g niva. Efterfragan fran gruvindustrin var
fortsatt god men med |&gre aktivitet inom kolbrytning. Marknaden for produkter till anl&ggnings-
och offshore-industrin var gynnsam.
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Faktureringeni andra kvartalet uppgick till 12 510 MSEK (12 440), en 6kning med 1 % totalt
men en minskning med 7 % i fast valuta for jamforbara enheter. Lagre valutakurser paverkade
faktureringen negativt med 2 % i kvartalet. For Sandvik Mining and Construction var
faktureringen oférandrad medan den for Sandvik Tooling och Sandvik Specialty Steels minskade
jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar. Faktureringen minskade i samtliga
marknadsomraden utom i Afrika/Mellantstern och i Kina. Fran forsta kvartalet 2002 ckade
faktureringen med 3 % i fast valuta for jdmforbara enheter.

Storre forvarv, Sandvik Rock Processing och Walter, 6kade orderingangen och faktureringen
med 10 % jamfort med foregaende &r.

Resultat, kassaflode och avkastning i andra kvartalet (se bilaga 1)

MSEK MSEK

Kvartal Rorelseresultat * Rullande Avkastning * (Rullande 12-mé&nader)
4000 8000 25% 25%
3500

20% 20%
3000 /‘/,r ~——¢ T 6000 Ii/ﬁ/ﬁ-—-ﬁ—_ﬁ/li—li\ﬁ\
o —0——&
2500 T4 15% . b 15%
4
2000 4000
0, 0,
1500 10% 10%
1 000 -2
000 000 9%
500 1
0 L o 0% 0%
00 01 02 00 01 02
C—JIKvartal —®—Rullande 12-man #— Avkastning p& sysselsatt kapital

—®— Avkastning p& eget kapital

* exkl.jamforelsestorande poster 1999 och 2000

Rorel seresultatet | andra kvartalet uppgick till 1 614 MSEK (1 760), 13 % av faktureringen.
Detta var en minskning med 8 % mot foregéende &. Andrade valutakurser péverkade resultatet
positivt med 60 MSEK. Den nya redovisningsprincipen for aktivering av vissa utvecklings-
kostnader paverkade resultatet positivt med cirka 40 MSEK.

Rorel seresultatet okade med 14 % jamfort med narmast foregaende kvartal och alla afféars-
omraden utvecklades positivt. Resultatet for Sandvik Mining and Construction var det htgsta
sedan affarsomradet bildades.

Finansnettot uppgick till -157 MSEK (-125). Okningen var en foljd av hogre skuldsttning.
Resultatet efter finansnetto minskade med 11 % mot foregdende ar till 1 457 MSEK, 12 % av
faktureringen. Detta var emellertid en 6kning fran forsta kvartalet med 16 %. Skattesatsen i
kvartalet var 30 % efter att en skatteskuld pa 120 MSEK preskriberats. Nettoresultatet uppgick
till 970 MSEK (982). Vinst per aktie var 3,90 SEK i kvartalet (3,80) och fér de senaste 12
manaderna 14,00 SEK (14,40 for heléret 2001).

Det operativa kassaflodet uppgick till 1 898 MSEK vilket var en 6kning mot foregaende kvartal
med 609 MSEK. Rorelsekapitalet minskade vilket framst var héanférbart till [&gre rorel se-
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fordringar medan lagervolymen i stort sett var oférandrad. Investeringarna i anléggningar
uppgick i kvartalet till 513 MSEK och forvarv till 11 MSEK.

Rantebarande skulder och avsittningar minskat med likvida medel gav en nettoskuld pa 11 689
MSEK (10 545 per 31 mars 2002). Likvida medel uppgick till 2 113 MSEK (2 018) och lan till
11 670 MSEK (10 440).

Avkastningen pa sysselsatt kapital under de senaste 12 manaderna var 15,6 % (17,4 % for hela
2001) och avkastningen pa eget kapital uppgick till 15,2 % (15,5 %). Antalet utestdende aktier
var 250 509 150. Eget kapital per aktie var 87,00 SEK (95,50) och soliditeten 46 % (50).
Nettoskuldsdttningsgraden var 0,5 (0,4).

Antalet anstéllda var 36 127 (34 848) vid utgangen av perioden. For jamforbara enheter
minskade antalet anstéllda med cirka 320 personer under kvartalet.

Kv 1-2 Kv 1-2 Heldr

Nyckeltal 2002 2001 2001
Antal utestdende aktier vid periodens slut (' 000) 250509 256380 251025
Vinst per aktie, SEK* 14,00 13,50 14,40
Dito efter full utspadning** 13,90 13,30 14,30
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 15,6 18,7 17,4
Avkastning pa eget kapital, % 15,2 154 15,5
Nettoskul dsdttningsgrad 0,5 04 04

*  Senaste 12 manader dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier, 252 238 000.
**  Senaste 12 manader. Efter full utspadning av utestdende konvertibel- och optionsprogram uppgar antalet
aktier i genomsnitt till 257 159 000.

Affarsomraden (se bilaga 2) — Andra kvartalet 2002

Sandvik Tooling
Kv 2 Kv 2 Forandr. Kv 1-2 Kv 1-2 Foréndr.
M SEK 2002 2001 % 2002 2001 %
Orderingang 4608 4253 -5 * 8882 8678 -9 *
Fakturering 4537 42% -7 8644 8544 -10 *
Rorel seresultat 757 892 -15 1458 1770 -18
% 17 21 17 21

* | fast valuta for jdmforbara enheter.

Sandvik Toolings orderingang uppgick till 4 608 MSEK (4 253), vilket var en minskning fran
foregdende &r med 5 % i fast valuta for jamforbara enheter.

Fran forsta kvartalet 2002 6kade orderingangen med 1 %. Utvecklingen var fortsatt svag for
verktyg i snabbstdl samt hérdmetallamnen men efterfrégan for verktyg i hardmetall var stabil.
Aktiviteten var fortsatt god i Ovriga Europa och Asien/Australien. | NAFTA stabiliserades
orderingangen. Efterfragan inom EU fortsatte daremot att minska.

Faktureringen uppgick till 4 537 MSEK (4 296), vilket var en minskning fran foregaende & med
7 % i fast valuta for jamforbara enheter. Fran forsta kvartalet 2002 kade faktureringen med 2 %.
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Rorelseresultatet i kvartalet minskade med 15 % jamfort med foregaende ar och uppgick till
757 MSEK (892) eller 17 % av faktureringen. Resultatminskningen var en konsekvens av l&gre
forsajnings- och produktionsvolym. Pagaende strukturprogram borjade ge positiva effekter och
innebar att rorelseresultatet ckade med 8 % fran foregéende kvartal.

Det i november 2001 paborjade strukturprogrammet |6per planenligt. Koncentrationen av antalet
produktions- och distributionsenheter beréknas ledartill en reduktion av antalet anstdllda med
cirka 1 000 personer. Malséttningen &r att uppna en arlig resultatforbéttring med drygt 500
MSEK fran slutet av ar 2002. Konsolidering av produktionsenheter pagar i bland annat England,
Frankrike, Tyskland och USA. Under kvartalet minskade antalet personer med 360 for jamfor-
bara enheter och totalt uppgar minskningen till cirka 970 personer sedan programmet inleddes.

Walter ingdr under andra kvartalet med 612 MSEK respektive 613 MSEK i orderingang och
fakturering. Walter bidrog med 35 MSEK netto till Sandvik Toolings rorel seresultat.

| juni tréffades en Gverenskommelse med Milacron Inc., USA, om forvarv av det nord-
amerikanska verktygsforetaget Valenite. | juli erhdlls godkannande frén konkurrens-
myndigheternai USA och Tyskland. N&r forvarvet genomforts kommer Vaenite att inga som en
separat sektor i affarsomrédet Sandvik Tooling med bibehdllen identitet.

Sandvik Mining and Construction

Kv 2 Kv 2 Foréandr. Kv1-2 Kv1-2 Forandr.
M SEK 2002 2001 % 2002 2001 %
Orderingang 3832 3923 -12 * 7768 7094 -4 *
Fakturering 3653 3270 o * 7117 6 254 -2 0%
Rorel seresultat 398 351 13 753 666 13
% 11 11 11 11

* | fast valuta for jdmforbara enheter.

Sandvik Mining and Constructions orderingang uppgick till 3 832 MSEK (3 923), vilket var
en minskning med 12 % i fast valuta for jdmforbara enheter. Utvecklingen var positiv om hansyn
tas till att andra kvartalet 2001 inkluderade en anléggningsorder pa 430 MSEK i Asien.

Orderingangen var oférandrad fran forsta kvartalet 2002. Efterfrégan fran gruvindustrin for bas-
och adelmetaller i Afrika och Australien var god medan aktiviteten inom kolomradet, sarskilt i
NAFTA, fortsatte att minska. Inom anléggningsindustrin var aktiviteten 1&g i Europa, stabil
inom NAFTA och god i Asien/Australien.

Faktureringen var oférandrad i fast valuta for jamférbara enheter jdmfort med andra kvartalet
2001 och uppgick till 3 653 MSEK (3 270). Fran forsta kvartalet 2002 okade faktureringen med
8 %.

Rorel seresultatet uppgick till 398 MSEK (351) eller 11 % av faktureringen, en 6kning med 13 %
frén foregdende & och med 12 % fran forsta kvartalet 2002. Den positiva resultatutvecklingen
var hanforbar till 6kad volym, fortsatt anpassning av kostnaderna samt framgangsrik integration
av tidigare forvarv.
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Sandvik Specialty Steels
Kv 2 Kv 2 Forandr. Kv1-2 Kv1-2 FOréndr.
M SEK 2002 2001 % 2002 2001 %
Orderingang 3357 369 -8 * 6919 7538 -9 *
Fakturering 3244 3763 12 * 6444 7 453 -15 *
Rorel seresultat 332 31 -3 610 658 -7
% 10 9 9 9

* | fast valuta for jdmforbara enheter.

Sandvik Specialty Steelsorderingang uppgick till 3 357 MSEK (3 696), vilket var en minskning
fran foregdende & med 8 % i fast valuta for jamforbara enheter. Fran forsta kvartalet 2002
minskade orderingangen med cirka 5 %. Efterfragan inom EU forsvagades och den var fortsatt
l&g i Sydamerika. Orderingangen i NAFTA stabiliserades och i Asien/Austraien fortsatte
okningen. Efterfragan var liksom tidigare god for produkter till offshore- och energiindustrin och
en viss Okad aktivitet noterades inom elektronikindustrin. Aktiviteten inom konsumentrel aterade
kundsegment och allmén verkstadsindustri var déaremot svagare.

Faktureringen uppgick till 3 244 MSEK (3 763) vilket var en minskning med 12 % i fast valuta
for jamforbara enheter. Fran forsta kvartalet 2002 dkade faktureringen med 2 %.

Rorel seresultatet var 332 MSEK (341) eller 10 % av faktureringen. Minskningen fran foregaende
ar var hanforbar till framst 1agre volymer. Trenden & dock positiv och resultatet 6kade med
19 % fran forsta kvartalet till f6ljd av béttre produktmix och lagre kostnader.

Forsta halvaret 2002

Orderingangen for forsta halvaret uppgick till 25 700 MSEK (25 550) vilket var en 6kning med
1 % totalt men -7 % i fast valuta fér jamforbara enheter. Faktureringen var 24 310 MSEK

(24 490), en minskning med 1 % totalt och 9 % i fast valuta for jdmforbara enheter. Forvarv
bidrog positivt med 8 %.

Rorel seresultatet for perioden januari-juni uppgick till 3 035 MSEK (3 400), vilket var en
minskning med 11 %. Rorelsemarginalen var 12 % av faktureringen. Andrade val utakurser
paverkade resultatet positivt med 210 MSEK. Den nya redovisningsprincipen for aktivering av
vissa utvecklingskostnader paverkade resultatet positivt med cirka 90 MSEK.

Finansnettot blev -317 MSEK (-240) och resultatet efter finansnetto uppgick till 2 718 MSEK
(3 160), en minskning med 14 %. Skattesatsen var 32 % och nettoresultatet uppgick till 1 738
MSEK (1 883).

K assafl 6det fran den operativa verksamheten var 3 187 MSEK (1 695). Koncernens
investeringar i anlaggningar uppgick till 903 MSEK (1 184). Foretagsforvarv uppgick till
822 MSEK. Efter investeringar, forvarv och avyttringar var kassaflodet 1 725 MSEK (534).

Antalet anstéllda uppgick till 36 127 (34 848 per 31 december) vilket var en minskning med
cirka 770 personer for jamforbara enheter fran arets borjan.
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M oder bolaget

M oderbolagets fakturering var 6 445 MSEK (6 530), rorelseresultatet 1 023 MSEK (986) och
nettoskul dséttningen 401 MSEK (-1 086 per 31 december 2001). Moderbolagets investeringar i
anlaggningar uppgick till 171 MSEK (255).

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med Redovisningsrédets rekommendation RR20
Delrsrapportering. Fran och med & 2002 har ett antal nya RR-rekommendationer inférts, av
vilka det endast & RR15 Immateriella tillgangar som paverkat rets resultat.

Aterkop av aktier

Sandviks innehav av egna aktier var den 30 juni 8 197 000, motsvarande 3,2 % av det totala
antalet aktier (258 706 150) och en kdpeskilling av 1 784 MSEK. Sandvik har enligt
Bolagsstammans beslut i maj 2002 majlighet att dterkopa sammanlagt 10 % av det totala antalet
aktier i bolaget. Bemyndigandet avser perioden fram till nasta ordinarie bolagsstamma.

Strukturéela forandringar 2002

| februari traffade Sandvik en 6verenskommelse med huvudagaren for Walter AG om att
dutfora forvarvet. Det innebar att Sandvik konsoliderar Walter-koncernen fran och med den
25 februari. Sandviks égarandel uppgick den 30 juni till 81 % av utestdende aktier.

Under forsta kvartalet minskade Sandviks andel i intressebolaget Avesta Sandvik Tube AB
fran 25 % till 17 %. Bolaget har bytt namn till AvestaPolarit Stainless Tube AB.

| dlutet av april aviserades en konsolidering av verksamheten inom Precision Twist Drill,
USA. En av de storre dtgéarderna &r att produktionen i Rhinelander, Wisconsin, flyttas till
Crystal Lake, Illinais, vilket innebdr en minskning med cirka 250 anstéllda.

I mg inledde Sandvik Stedl forhandlingar med de fackliga organisationerna om att avveckla
tillverkningen av rostfri fjadertrad vid dotterbolaget Gusab Stainless AB i Mj6lby med cirka
110 anstéllda. Avvecklingen berdknas vara slutférd under 2003 och &r ett led | det tidigare
aviserade foérandringsprogrammet som syftar till att hoja effektiviteten och anpassa
produktionskapaciteten inom Sandvik Specialty Steels.

Sandvik Hard Materias aviserade i maj beslutet om att avvecklatillverkningen av téatnings-

ringar och dlitdelar i hardmetall i Espergaerde, Danmark, och i huvudsak flytta produktionen
till enheten i Barcelona, Spanien. Avvecklingen berdr drygt 100 personer och beréknas vara
slutford under de kommande 12 manaderna. Avvecklingen &r en del i Sandvik Toolings
pagaende forandringsprogram.
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I juni tréffades en Gverenskommelse med Milacron Inc., USA, om forvarv av det nord-
amerikanska verktygsforetag Vaenite. Foretaget, med cirka 1 300 anstéllda, har huvudkontor
i Madison Heights, Michigan, USA, och tillverkningsenheter i Syd-Carolina, Michigan och
Texas. Forsaljningen uppgick & 2001 till omkring 2 000 MSEK . K dpeskillingen uppgar till

1 750 MSEK och goodwill ber&knas preliminart till omkring 1 000 MSEK. | juli erhdlls
godkannande fran konkurrensmyndigheternai USA och Tyskland. Forvéarvet kommer att
dutforas under tredje kvartalet 2002.

Sandviken den 7 augusti 2002
Sandvik AB; (publ)
Lars Pettersson

Verkstéllande direktdr och koncernchef

Bilagor:
1. Koncernen i sammandrag
2. Fakturering och rérel seresultat

Rapporten for andra kvartalet har g varit foremal for sérskild granskning av bolagets revisorer.
Delarsrapporten for tredje kvartalet 2002 offentliggors den 6 november.

Ytterligare information kan erhallas per tfn 026-26 10 O1.

En kombinerad presentation och telefonkonferens kommer att hallas pa Operaterrassen i
Stockholm den 7 augusti kl 14.00. For ytterligare information hanvisas till www.sandvik.com




Koncernen i sammandrag, M SEK

Bilagal

Kv 2 Kv2 Kv1-2 Kvl1-2
Resultatrakning 2002 2001 2002 2001
Fakturering 12 510 12440 24310 24490
Kostnad for sdlda varor -8451  -8552 -16505 -16492
Bruttoresultat 4059 3888 7805 7998
Forsdljnings- och administrationskostnader -2437 2254 -4755 -4585
Ovrigaroérelseintékter och -kostnader -8 +126 -15 -13
Rorel seresultat 1614 1760 3035 3400
Finansidlaintakter och kostnader, netto -157 -125 -317 -240
Resultat efter finansnetto 1457 1635 2718 3160
Skatter -436 -593 -882 -1151
Minoritetsandelar -51 -60 -98 -126
Nettoresultat 970 932 1738 1883
Ving per aktie fore utspadning, SEK 3,90 3,80 6,90 7,30
Vinst per aktie efter full utspédning, SEK 3,80 3,70 6,80 7,20
Vinst per aktie, senaste 12 manader, fore utspadning, SEK 14,00 13,50
K assafl 6desanalys
Resultat efter finansnetto +1457 +1635 +2718 +3160
Ej kassapaverkande poster -31 -738 =77 -541
Aterlaggning av avskrivningar +675 +611 +1310 +1192
Betald skatt -602 -421 -1017 -955
Forandring av lager -51 +152 -101 -815
Forandring av rorelsefordringar och rorel seskulder +450 -513 +354 -346
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten (operativt kassafl6de) +1 898 +726  +3187 +1695
Investeringar, forvarv och avyttringar -438 573 -1462 -1161
Forandring av kortfristiga lan +1486  +2657 56 42133
Forandring av |angfristiga lan -237 +77 +973 +6
Aterkop av egna aktier - -410 -124 -410
Utbetald utdelning -2545  -2554 2545 -25%4
Kassaflode +164 =77 -27 -291
Likvida medel vid periodens bérjan 2018 1946 2258 2097
Kursdifferensi likvida medel -69 47 -118 110
Likvidamedel vid periodens dut 2113 1916 2113 1916



Bilagal

(forts)

30juni 31 dec.
Balansr ékning 2002 2001
Anl&ggningstillgangar 21624 22505
Varulager 12985 12953
Kortfristiga fordringar 12728 11833
Likvida medel 2113 2258
Summa tillgangar 49450 49549
Eget kapital 21806 23972
Minoritetsandel i eget kapital 1015 967
Rénteb&rande avsdttningar och skulder 13802 12222
Icke réntebarande avséttningar och skulder 12827 12388
Summa avséttningar, skulder och eget kapital 49450 49549

Kv12 Kv1-2
Foérandring av eget kapital 2002 2001
Ingdende eget kapita enligt faststalld balansrakning 23972 22472
Effekt av byte av redovisningsprincip 0 547
Ingdende eget kapital justerat i enlighet med ny princip 23972 23019
Forandring p g a andrade omrakningskurser -1402 1348
Utdelning till aktiedgare -2380 -2328
Aterkop av egna aktier -124 -520
Konvertering av 1an +2
Periodens resultat 1738 1883
Utgdende balans 21806 23402



Bilaga 2

Fakturering per marknadsomrdde Kv1l Kv2 Kv3 Kv4 Hdér Kvl Kv2Kv1-2 Forandring

M SEK 2001 2001 2001 2001 2001 2002 2002 2002 % %
EU 5137 5047 4326 5188 19698 4833 5140 9973 -2 -11
Ovriga Europa 853 899 902 912 3566 842 1008 1850 +6 -5
Europa totalt 5900 5946 5228 6100 23264 5675 6148 11823 -1 -10
NAFTA 2960 2969 2855 2759 11543 2799 2787 558 -6 -13
Sydamerika 451 526 475 561 2013 527 561 1088 +11 -13
Afrika/Melandstern 611 616 603 681 2511 610 657 1267 +3 +9
Asien/Australien 2038 2383 2469 2679 9569 2189 2357 4546 +3 -3
Koncernen totalt 12050 12440 11630 12780 48900 11800 12510 24310 -1 -9
Orderingang per affarsomréade

M SEK

Svk Tooling 4425 4253 3789 3888 16355 4274 4608 8882 +2 -9
Svk Mining and Construction 3171 3923 3040 3273 13407 3936 3832 7768 +10 -4
Svk Specidty Steels 3842 3696 3154 3151 13843 3562 3357 6919 -8 -9
Seco Tools? 1125 109 1008 1037 4269 1051 1066 2117 -5 -8
Koncerngemensamt 7 9 9 1 26 7 7 14 /]
Koncernen totalt 12570 12980 11000 11350 47900 12830 12870 25700 +1 -7
Fakturering per affarsomréade

M SEK

Svk Tooling 4258 4296 3954 4053 16561 4107 4537 8644 +1 -10
Svk Mining and Construction 2984 32/0 3398 3849 13501 3464 3653 7117 +14 -2
Svk Specialty Stedls 3690 3763 3258 3817 14528 3200 3244 6444 -14 -15
Seco Tools? 1103 1092 1005 1059 4259 1027 1059 208 -5 -8
K oncerngemensamt 15 19 15 2 51 2 17 19 [/
Koncernen totalt 12050 12440 11630 12780 48900 11800 12510 24310 -1 -9
Rorelseresultat per affarsomrade

MSEK

Svk Tooling 878 892 735 459Y 2964% 701 757 1458

Svk Mining and Construction 315 31 336 A6 1348 3HB5 398 753

Svk Speciaty Stedls 317 34l 295 328 1281 278 332 610

Seco Tools? 240 220 165 162 787 171 187 358
Koncerngemensamt -110 -44  -106 -17 =277 -84 -60  -144
Koncernen totalt 1640 1760 1425 1278% 6103¥ 1421 1614 3035

Rorelseresultat per affarsomréde
% av fakturering

Svk Tooling 21 21 19 11 18 17 17 17
Svk Mining and Construction 11 11 10 9 10 10 11 11
Svk Specidty Steels g 9 9 9 9 9 10 9
Seco Tools? 22 20 16 15 18 17 18 17
Koncernen totalt 14 14 12 10 12 12 13 12

1

) Forandring mot foregaende ar i fast valuta for jamforbara enheter.

Genom majoritetsinnehav i Seco Tools konsoliderar Sandvik detta bolag.
For kommentarer hanvisas till bolagets delarsrapport.
9 Inklusive +340 MSEK jamforel sestérande poster.



